

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

رییس جمهور:

شان و منزلت معلمان مورد توجه قرار بگیرد



صفحه ۲»



پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به خانواده نوجوان ایدهای

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۵۱۶ / سال ۲۵ / یکشنبه ۴ مهر ۱۴۰۰ / ۱۹ صفر ۱۴۴۳ / 26 September 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

وزیر صمت وعده داد  
ایجاد ۲ میلیون شغل  
تا چهار سال آینده  
در حوزه صنعت



وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) گفت: دولت تلاش می کند تا چهار سال آینده چهار میلیون شغل در کشور ایجاد شود که از این میزان دو میلیون شغل در حوزه صنعت و بر عهده وزارت صمت است...

رئیس سازمان جهاد کشاورزی  
آذربایجان شرقی خبر داد:  
تجهیز سالانه ۴ هزار  
هکتار از اراضی  
استان به سیستمهای  
آبیاری تحت فشار

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در سالهای اخیر به طور متوسط ۳۵۰۰ الی ۴ هزار هکتار از اراضی استان سالانه به سیستمهای آبیاری تحت فشار مجهز شده است. اکبر فتحی در مراسم بهره برداری از طرح آبیاری بارانی در شهرستان بستان آباد که با حضور غلامرضا نوری نماینده مردم شهرستان در مجلس، بداله الهیاری فرماندار شهرستان و سرهنگ الیاس گل محمدزاده معاون هماهنگ کننده سپاه عاشورا برگزار شد...

صفحه ۲»



«عصر آزادی» از وضعیت تراز تجاری و مناسبت اقتصادی ایران و آذربایجان گزارش می دهد؛

## تجارت برادرانه

صفحه ۲»

سهام هر ایرانی  
از یارانه انرژی  
چقدر است؟



بر اساس اعلام آژانس بین المللی انرژی، ایران در سال ۲۰۲۰ میلادی، در مجموع ۲۹۶ میلیارد دلار یارانه در بخش انرژی پرداخت کرده که با توجه به جمعیت ۸۴ میلیون نفری ایران در آن سال، سهم هر ایرانی از یارانه انرژی با دلار ۲۷ هزار تومانی، ۹.۵ میلیون تومان بوده است...

صفحه ۲»

یک سال  
از درگذشت  
پدر فوتبال  
آذربایجان گذشت



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فوتبال تبریز سال پیش در چنین روزی پدر معنوی خود را از دست داد. فوتبال تبریز سال پیش در چنین روزهایی عزادار کسی شد که بیشترین زحمت را برای رشد و پیشرفت فوتبال این منطقه کرده بود...

صفحه ۲»

## مذاکرات وین و دولت سیزدهم

در آمریکا هنوز متوجه تغییر ریل سیاست خارجی در ایران نشده است. اولویت اصلی دولت جدید پیگیری سیاست خارجی متوازن با اولویت تقویت مناسبات با همسایگان و آسیایی ها است. دولت مردمی برای ارتباط با همه کشورهای جهان برنامه دارد و تنها رژیم جعلی اسرائیل را به رسمیت نمی شناسد. روابط خارجی فعال با همه کشورها و مبتنی بر احترام و منافع متقابل، از جمله اصول سیاست خارجی دولت جدید است.



خدمت کند. نتیجه مذاکرات وین باید رفع تحریم های ظالمانه علیه مردم ایران باشد.

دولت باید در دوران تبلیغات ریاست جمهوری بر تغییر سیاست های آمریکا در قبال جمهوری اسلامی ایران تاکید داشت اما آنچه در عمل نشان داده، تدوم سیاست های غلط ترامپ، رئیس جمهور قبلی آمریکا است و هیچ اقدام عملی سازنده بغیر از اظهار نظرهایی متناقض نداشته است. دولت مردان واشنگتن باید به این مهم توجه کنند که رفتار آمریکا نتیجه مذاکرات برجام را مشخص می کند. آمریکا برای بازگشت به تعهداتش ذیل برجام تاکنون هیچ اقدام عملی مثبت انجام نداده است. این که کمیته مطالعات جمهوری خواهان به عنوان بزرگترین نماینده این حزب در کنگره آمریکا در تلاش است تا با تصویب یک لایحه ضدایرانی در برنامه دفاع ملی ۲۰۲۲ مانع رفع هر گونه تحریم علیه ایران شود. نشان می دهد که برخی از سیاستمداران

غلامحسین اسلامی فرد - ایرنا - ۱-دستیار وزیر خارجه آمریکا گفته است: اگر ایران قصد احیای برجام را دارد باید فوراً به مذاکرات وین بازگردد. مذاکرات هسته ای باید مسئله مشترک و بالستیک و شبیه نظامیان ایران در منطقه را شامل شوند.

موضوع مذاکرات وین کاملاً مشخص است. موضوع هسته ای تنها موضوع مطرح شده در مذاکرات است. طبیعی است در مذاکرات آینده نیز هیچ موضوعی خارج از مورد هسته ای قابل طرح و مذاکره نیست. اینکه یک مقام آمریکایی می داند مذاکره نیست. فراموش کرده آن طرفی که یکجانبه برجام را ترک کرد، باید چشمان خود را به روی واقعیت بگشاید. دعوت به مذاکره همزمان با اعمال تحریم های جدید علیه ایران حاوی پیام سازنده ای نیست.

دولت مردمی بیش از حرف و کلمات، میزان عمل دولت مردان آمریکایی به تعهداتشان اهمیت دارد. دوران مذاکره برای مذاکره سپری شده است.

ایران به دنبال ترک میز مذاکره نیست، نمی خواهد مذاکرات با هدف احیای توافق هسته ای با قدرت های بزرگ را رها کند و به زودی مذاکرات وین را از سر می گیرد اما مذاکره ای را سازنده می داند که دارای نتایج ملموس و عملی باشد و به حقوق و منافع ملت ایران

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

## خانواده ها نگران بازگشایی مدارس به صورت حضوری نباشند

علاوه بر این در شرایط کنونی بازگرداندن دانش آموزان به فضای حضوری مدرسه هم بسیار سخت شده و باید تدابیری در این زمینه اتخاذ شود. عضو کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه وزارت بهداشت در خط مقدم حفظ سلامت مردم است، گفت: نمایندگان هم حساسیت ویژه ای در مورد بازگشایی مدارس به صورت حضوری دارند و در این زمینه مسائل مربوط به حوزه سلامت دانش آموزان را رصد می کنند.



فلاحي افزود: با مجوز وزارت بهداشت و با رعایت پروتکل های بهداشتی مشکلی برای برگزاری کلاس های حضوری مدارس پرجمعیت وجود ندارد و خانواده ها در این زمینه نگرانی خاصی نداشته باشند زیرا حفظ جان مردم اولویت همه نهادهای کشور است.

وی اضافه کرد: در سال های اخیر با توجه به وضعیت شیوع کرونا و تعطیلی مدارس، نظام آموزشی دچار آسیب شده است. هرچند آموزش به شکل مجازی ارائه شده است، اما واقعیت این است که این شیوه آموزش نمی تواند جایگزین آموزش حضوری شود.

عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: حفظ جان مردم اولویت همه نهادهای کشور است، خانواده ها در زمینه بازگشایی مدارس حضوری نگران نباشند.

«احمدحسین فلاحي» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا در مورد روند بازگشایی حضوری مدارس گفت: طبق آمار وزارت آموزش و پرورش ۹۳ هزار کلاس زیر ۱۵ نفره داریم که عمده این کلاس ها در مناطق محروم روستایی هستند که دانش آموزان فاقد تبلت، موبایل و پهنای باند اینترنت هستند. طبعاً این مدارس با توجه به تعداد کم دانش آموزان مشکلی برای بازگشایی حضوری ندارند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس اضافه کرد: بر این اساس سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از دانش آموزان مناطق محروم با آموزش حضوری مشکلی ندارند و می توان این کلاس ها را به صورت حضوری بازگشایی کرد.

وی با بیان اینکه در این مدارس خطر جدی برای شیوع کرونا وجود ندارد، گفت: البته باید واکسیناسیون کار آموزشی، خانواده ها و دانش آموزان با جدیت دنبال کرد تا مشکلی برای آنها ایجاد نشود.

نماینده مردم همدان با بیان اینکه باید از سال گذشته کلاس های کم جمعیت به صورت حضوری برگزار می شد، گفت: طبق وعده سرپرست آموزش

آموزش نمی تواند جایگزین آموزش حضوری شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۰۴

## آگهی استخداهی

مرکز کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی در نظر دارد به منظور تأمین نیروی

انسانی مورد نیاز خود بر اساس ضوابط و مقررات قانون کار، ۲ نفر را پس از کسب موفقیت در

آزمون کتبی علمی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی، گزینش و معاینات پزشکی استخدام نماید.

● مهارت های لازم: آشنایی کامل با Icd11، اتوماسیون اداری، سیستم های عامل، اینترنت و شبکه

● حداقل مدرک تحصیلی: لیسانس

● رشته های مورد نیاز:

۱- حسابداری

۲- مهندسی کامپیوتر، فناوری اطلاعات و ارتباطات، مدیریت باگرایش دولتی، آموزشی، منابع انسانی و سیستم های اطلاعاتی

متقاضیان محترم از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز، رزومه کاری، مدارک تحصیلی و هویتی و مهارت های خود را به امور اداری مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان تحویل فرمایند.

آدرس: تبریز - ولیعصر جنوبی - خیابان سعدی - ساختمان کوثر - طبقه دوم

مرکز کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی

تداوم حضور میدانی و خدمت جهادی دولتمردان در استانها

## گامهای استوار دولت مردمی برای اتمام طرح های نیمه تمام و محرومیت زدایی

توسعه، رونق اقتصادی، محرومیت زدایی و آبادانی کشور همراه با اشتغال پایدار از مهم ترین راهبردها و برنامه های اولویت دار دولت است که در این راستا تکمیل طرح های نیمه تمام و بهره برداری از آنها می تواند زمینه ساز تحولی عظیم در مناطق دور و نزدیک کشور باشد.

تجربه نشان داده هر اندازه حضور مسئولان در میان مردم بیشتر باشد تصمیم ها و سیاست های اتخاذی صحیح و به واقعیت نزدیکتر و سبب افزایش کار آمدی دولت و شفافیت امور خواهد شد.

در هفته گذشته (۲۷ شهریور - ۲ مهرماه) تعدادی از مسئولان ملی با هدف حضور در اولین های گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از ایثارگرهای رزمندگان و پیشکسوتان عرصه جنگ و جهاد، آغاز سال تحصیلی نوآموزان پیش دبستانی

کانون توجه دولتمردان در هفته گذشته که مصادف با چهل و یکمین سالروز دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی جدید بود علاوه بر تجلیل از دلیر مردان جنگ و نواختن زنگ شکوفه ها با حضوری میدانی و کاری جهادی به بازدیدها، پیگیری امور و رفع موانع با تاکید بر محرومیت زدایی و اتمام طرح های نیمه تمام معطوف بود.

تلاش جهادی مسئولان دولت سیزدهم در توسعه و آبادانی کشور در همین مدت کوتاه بر کسی پوشیده نیست، رئیس جمهوری از ابتدای کار با شعار «دولت مردمی» مسوولیت اجرایی کشور را عهده دار شد و این مردمی بودن در سفرهای استانی دولتمردان با هدف افزایش سرمایه اجتماعی و امید، پیگیری امور و رفع موانع و مشکلات بیشتر نمود پیدا کرده است

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم  
پرواز کنیم.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۳۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
#شماره برای ما محترمید

iFly Together.